OFÍCIO GP. Nº 836/2008

Botucatu, 3 de novembro de 2008.

Senhor Prefeito,

Considerando que esta Casa de Leis irá realizar o primeiro processo licitatório na modalidade de pregão, solicitamos a possibilidade de designar a servidora Andréa Cristina Panhin Amaral para integrar a equipe de apoio do Processo - Pregão nº 01/2008, a fim de que a mesma possa orientar os servidores do Legislativo na condução dos trabalhos.

Esperando contar com a atenção e colaboração, antecipadamente agradecemos.

Atenciosamente.

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO
Presidente

À Sua Excelência o Senhor

ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO

DD. Prefeito Municipal de Botucatu / SP